

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		химический	биологический	воздушно-пылевой	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	низизирующее излучение	микроклимат	световая среда									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса		
36	Финансовый отдел Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Бухгалтер общепита	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Управляющий Васильева Ю.А.
(подпись) (Ф.И.О.)

15.05.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по персоналу Гильманова Д.А.
(должность) (Ф.И.О.)

15.05.2023
(дата)

Специалист по охране труда Ширишкова К.М.
(должность) (Ф.И.О.)

15.05.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей оценку условий труда:

Ефремова Наталья Сергеевна
(Ф.И.О.)

05.05.2023
(дата)

1907

(№ в реестре экспертов)

